



TOKO BESI DAN KACA
WARIS

Jl. Sendang Talang Indah Grogol Kutoanyar Kedu
Telp. (0293) 5914777 HP. : 085743895444

Kedu, 26 Juni 2023

Nomor :TW/ PPBJ/VI/2023

Kepada:

Lampiran :

Yth. TPK Desa Nglondong

Perihal : Penawaran Pengadaan

di-

Barang/Jasa

Nglondong

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Slamet Ariyanto

Jabatan : Pemilik TB Waris

Alamat : Jl. Sendang Talang Indah Grogol Kutoanyar Kedu

Berdasarkan Surat Ketua TPK Desa Nglondong Kecamatan Parakan Kabupaten Temanggung Nomor 010/PPBJ/PSIT/VI/2023. Tanggal 24 Juni 2023 Perihal Penawaran Pengadaan Barang/Jasa, maka dengan ini kami menawarkan barang/jasa sebagai berikut.

No	Nama Barang/Jasa/ Ruang Lingkup Pekerjaan	Satuan	Volume	Harga Satuan	Jumlah
1	Semen (PC) 50 kg	sak	576	71.000	40.896.000
2	Papan Begisting 12 mm	lmbr	30	125.000	3.750.000
3	Usuk	btg	26	25.000	650.000
4	Paku	kg	5	25.000	125.000
5	Bendrat	kg	5	25.000	125.000
6	Ember Besar	bh	14	25.000	350.000
7	Ember Kecil	bh	17	12.000	204.000
8	Benang	roll	14	5.000	70.000
9	Engkrak	bh	10	3.000	30.000
10	Plastik	m2	450	2.000	900.000
JUMLAH					47.100.000
<i>TERBILANG : Empat Puluh Tujuh Juta Seratus Ribu Rupiah</i>					

Demikian untuk menjadikan periksa.



TOKO BESI DAN KACA
SUMBER ARUM
(DARWI)

Jalan Lamuk Katekan Sengon Banjarsari, Kecamatan Ngadirejo

Ngadirejo, 26 Juni 2023

Nomor :SA/ PPBJ/...../2023
Lampiran :.....
Perihal : Penawaran Pengadaan
Barang/Jasa

Kepada:
Yth. TPK Desa Nglondong
di-
Nglondong

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Hariyanto

Jabatan : Pemilik TB Sumber Arum

Alamat : Jl. Lamuk Katekan Sengon Banjarsari, Kecamatan Ngadirejo

Berdasarkan Surat Ketua TPK Desa Nglondong Kecamatan Parakan Kabupaten

Temanggung Nomor 010/PPBJ/PSIT/VI/2023. Tanggal 24 Juni 2023 Perihal

Penawaran Pengadaan Barang/Jasa, maka dengan ini kami menawarkan

barang/jasa sebagai berikut:

No	Nama Barang/Jasa/ Ruang Lingkup Pekerjaan	Satuan	Volume	Harga Satuan	Jumlah
1	Semen (PC) 50 kg	sak	576	72.000	41.472.000
2	Papan Begisting 12 mm	lmbr	30	125.000	3.750.000
3	Usuk	btg	26	25.000	650.000
4	Paku	kg	5	25.000	125.000
5	Bendrat	kg	5	25.000	125.000
6	Ember Besar	bh	14	25.000	350.000
7	Ember Kecil	bh	17	13.000	221.000
8	Benang	roll	14	5.000	70.000
9	Engkrak	bh	10	25.000	250.000
10	Plastik	m2	450	2.000	900.000
JUMLAH					47.913.000

TERBILANG : Empat Puluh Tujuh Juta Sembilan Ratus Tiga Belas Ribu Rupiah

Demikian untuk menjadikan periksa.



Temanggung, 27 Juni 2023

Kepada:

Yth. TPK Desa Nglondong

di-

Nglondong

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Akhmad Afif Adi Prasetyo

Jabatan : Pemasok Pasir

Alamat : Banyurip, Nglondong

Berdasarkan Surat Ketua TPK Desa Nglondong Kecamatan Parakan Kabupaten Temanggung

Nomor 010/PPBJ/PSIT/VI/2023. Tanggal 24 Juni 2023 Perihal Penawaran Pengadaan

Barang/Jasa, maka dengan ini kami menawarkan barang/jasa sebagai berikut:

No	Nama Barang/Jasa/ Ruang Lingkup Pekerjaan	Satuan	Volume	Harga Satuan	Jumlah
1	Batu Kali	m ³	72	305.000	21.960.000
2	Pasir Cor	m ³	47	350.000	16.450.000
3	Split 2/3	m ³	70	345.000	24.150.000
JUMLAH					62.560.000
<i>TERBILANG : Enam Puluh Dua Lima Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah</i>					

Demikian untuk menjadikan periksa.

Penyedia Barang/Jasa



Akhmad Afif Adi Prasetyo

Temanggung, 27 Juni 2023

Kepada:

Yth. TPK Desa Nglondong

di-

Nglondong

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Mat Tamlikhun

Jabatan : Pemasok Pasir

Alamat : Gunung Kekep

Berdasarkan Surat Ketua TPK Desa Nglondong Kecamatan Parakan Kabupaten Temanggung Nomor 010/PPBJ/PSIT/VI/2023. Tanggal 24 Juni 2023 Perihal Penawaran Pengadaan Barang/Jasa, maka dengan ini kami menawarkan barang/jasa sebagai berikut:

No	Nama Barang/Jasa/ Ruang Lingkup Pekerjaan	Satuan	Volume	Harga Satuan	Jumlah
1	Batu Kali	m ³	72	305.000	21.960.000
2	Pasir Cor	m ³	47	350.000	16.450.000
3	Split 2/3	m ³	70	347.000	24.290.000
JUMLAH					62.700.000
<i>TERBILANG : Enam Puluh Dua Juta Tujuh Ratus Ribu Rupiah</i>					

Demikian untuk menjadikan periksa.

Penyedia Barang/Jasa



Mat Tamlikhun